
  

 

ประกาศมหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี 

 เรื่อง   ระงับการใหทุนการศึกษาโควตาแนะแนว  

--------------------------------- 
 

               ตามท่ี มหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี ไดมีประกาศฉบับลงวันท่ี 23 กันยายน พ.ศ. 2565  

เรื่อง รายชื่อผูไดรับทุนการศึกษาโควตาแนะแนว ประจําปการศึกษา 2565 นั้น ปรากฏวา เม่ือสิ้นปการศึกษา 

2565 มีผูไดผลการเรียนเฉลี่ยสะสม ไมเปนไปตามเง่ือนไขการรบัทุนการศึกษา อาศัยอำนาจตามคำสั่งมหาวิทยาลัย 

ศรปีทุม ท่ี 47/2543 ลงวันท่ี 10 กุมภาพันธ พ.ศ. 2543 เรื่อง การมอบอำนาจให รองอธิการบดี วิทยาเขตชลบุรี 

และอาศัยอำนาจตามคำสั่งมหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี ท่ี 008/2561 ลงวันท่ี 23 มกราคม พ.ศ. 2561 

เรื่อง มอบหมายการลงนามในประกาศของมหาวิทยาลัย จึงระงับการใหทุนการศึกษา ตั้งแตภาคการศึกษาท่ี 1 

ปการศึกษา 2566 เปนตนไป ดังนี้ 
 

 ลำดับท่ี รหัสนักศึกษา             ช่ือ-สกุล   สาขาวิชา 

 1  65703616 นางสาวจรรยาภรณ วุฒิจิตรมงคล การบัญชี 

  2   65703914 นางสาววนัทปรียา ธรรมโหร ภาษาจีนสื่อสารธุรกิจ 

  3  65704539 นางสาววรรณรดา มินพิมาย การบัญชี 
 

 จึงประกาศมาใหทราบโดยท่ัวกัน 
 

          ประกาศ   ณ   วันท่ี   10   ตุลาคม  พ.ศ. 2566 
 

                                                               
                                                        (รองศาสตราจารย ดร.ชาติชาย อิสรัมย) 

               รองอธิการบดีฝายกิจการนักศึกษา ปฏิบัติหนาท่ีแทน 

               รองอธิการบดี วิทยาเขตชลบุรี 

 
 


